ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2015 - PR

4/2015

4/2015

07/01/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercicio,  RILDO JOSE BEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CLICOESTE COMUNICAÇÃO E EVENTOS LTDA ME     (177784)

3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DIVULGAÇÃO DO "CARNAVAL DA ALEGRIA QUILOMBO
2015" EM MÍDIA DE INTERNET E REDES SOCIAIS NO
PERIODO DE 23 DE JANEIRO DE 2015 A 17 DE FEVEREIRO
DE 2015, SENDO QUE A DIVULGAÇÃO DEVERÁ SER
REALIZADA NA PÁGINA DESTAQUE E NA AGENDA DO SITE
DA EMPRESA E REDES SOCIAIS C/EXPOSIÇÃO DE BANNER
E COBERTURA FOTOGRÁFICA PARA AS QUATRO NOITES DE
CARNAVAL  E PARA O CARNAVAL INFANTIL, C/DIVULGAÇÃO
DAS FOTOS EM SITE E REDES SOCIAIS, FACEBOOK E
TWITER, E TAMBÉM DEVERÁ SER ENTREGUE  NA
PREFEITURA DUAS CÓPIAS EM CD C/ TODAS AS FOTOS DO
EVENTO, UM DIA APÓS O TÉRMINO DO EVENTO.

serv 1,00  0,0000 800,00    800,00

Total do Fornecedor: 800,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2015

4/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/01/2015
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DIVULGAÇÃO DO "CARNAVAL DA ALEGRIA
QUILOMBO 2015", A SER REALIZADO NOS DIAS 14, 15, 16 E 17 DE FEVEREIRO DE 2015, NA PRAÇA
MUNICIPAL DE QUILOMBO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   22   de  Janeiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2015 - PR

4/2015

4/2015

07/01/2015

Folha:  2/2

RÁDIO CORAÇÃO DE JESUS LTDA     (10260)

1 CONTRATAÇÃO DE RÁDIO LOCAL DE ABRANGÊNCIA
REGIONAL P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO
DO "CARNAVAL DA ALEGRIA QUILOMBO 2015" EM RÁDIO FM
NO PERÍODO DE 23 DE JANEIRO A 17 DE FEVEREIRO DE
2015. DEVERÃO SER VEICULADAS NO MÍNIMO 270
INSERÇÕES DE NO MÍNIMO 30 SEGUNDOS PARA CADA
INSERÇÃO, DISTRIBUÍDAS DURANTE OS DIAS QUE
ANTECEDEM O EVENTO E FLASHS NOS DIAS DO EVENTO.

serv 1,00  0,0000 6.750,00    6.750,00

Total do Fornecedor: 6.750,00

Total Geral: 7.550,00

Quilombo,   22   de  Janeiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício